
SIMPLY CLEVER

RED&GREY KOLEKCE



Jak to začalo

Když v roce 2013 na GTI-Treffen u jezera Wörthersee představila
ŠKODA AUTO šedočervený vůz ŠKODA Rapid ve sportovní úpravě,
návštěvníci největšího světového setkání příznivců koncernu VW,
motorsportu a tuningu jen užasli. Designová studie ŠKODA Rapid
SPORT ukázala, že kompaktní model značky ŠKODA ukrývá pod
kapotou nejen kvalitní techniku, ale také silný sportovní potenciál
s pořádnou dávkou emocí. Necelý rok po této události ŠKODA AUTO
odpovídá na velký ohlas široké veřejnosti a uvádí sportovní paket
Red&Grey inspirovaný studií ŠKODA Rapid SPORT, který rozbuší
srdce nejednoho fanouška motorsportu.

Pakety Red&Grey jsou dalším krokem k větší individualizaci vozů,
kterou ŠKODA Originální příslušenství umožňuje zákazníkům
jednoduchou cestou výrazně pozměnit vůz podle jejich představ.
Paket obsahuje části, s nimiž se vozy ŠKODA odpoutají
od své civilní podoby a rázně vystoupí z davu. Jak napovídá název
Red&Grey, atraktivní barevná kombinace červené a šedé
barvy z konceptu od Wörthersee přetrvala a je hlavním
poznávacím znamením paketu. 
 

 
Nyní tedy před vámi stojí paket, který umožňuje obdivovanému
konceptu ŠKODA Rapid SPORT obživnout přímo před vašima 
očima nejen na vozech ŠKODA Rapid a sebevědomě vyrazit za 
dobrodružstvím každodenního
motoristického světa.



ŠKODA RAPID



Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v černé barvě / spoiler 5. dveří v černé barvě / doporučená 
kombinace s broušenými koly Savio 17" v červené barvě

BÍLÁ/ČERVENÁ1
Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v černé barvě / spoiler 5. dveří v černé barvě / doporučená 
kombinace s broušenými koly Savio 17" v červené barvě

2
ČERNÁ/ČERVENÁ



ŠKODA RAPID 
SPACEBACK



Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v černé barvě / doporučená kombinace s broušenými  
koly Savio 17" v černé barvě

Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v červené barvě / doporučená kombinace s broušenými  
koly Savio 17" v červené barvě

Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v černé barvě / doporučená kombinace s broušenými  
koly Savio 17" v černé barvě

2

3

4Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty  
vnějších zrcátek v červené barvě / doporučená kombinace  
s broušenými koly Savio 17" v červené barvě

BÍLÁ/ČERVENÁ1

BÍLÁ/ČERNÁ

ČERNÁ/ČERVENÁ

ČERNÁ/ČERNÁ



ŠKODA FABIA



Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v černé barvě / doporučená kombinace s broušenými  
koly Savio 17" v černé barvě

Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v červené barvě / doporučená kombinace s broušenými  
koly Savio 17" v červené barvě

Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v černé barvě / doporučená kombinace s broušenými  
koly Savio 17" v černé barvě

2

3

4Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty 
vnějších zrcátek v červené barvě / doporučená kombinace 
s broušenými koly Savio 17" v červené barvě

BÍLÁ/ČERVENÁ1

BÍLÁ/ČERNÁ

ČERNÁ/ČERVENÁ

ČERNÁ/ČERNÁ



ŠKODA FABIA COMBI



Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v černé barvě / doporučená kombinace s broušenými  
koly Savio 17" v černé barvě

Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v červené barvě / doporučená kombinace s broušenými  
koly Savio 17" v červené barvě

Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty vnějších  
zrcátek v černé barvě / doporučená kombinace s broušenými  
koly Savio 17" v černé barvě

2

3

4Red&Grey fólie na kapotě, střeše a 5. dveřích / kryty 
vnějších zrcátek v červené barvě / doporučená kombinace 
s broušenými koly Savio 17" v červené barvě

BÍLÁ/ČERVENÁ*1

BÍLÁ/ČERNÁ*

ČERNÁ/ČERVENÁ*

ČERNÁ/ČERNÁ*

* lustrační foto bez podélných střešních nosičů.





ŠKODA AUTO doporučuje Castrol EDGE Professional

S
3

0
5 

15
 0

7/
20

15

www.skoda-auto.cz 

Váš autorizovaný partner ŠKODA:Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky příslušenství. Další podrobné informace o sortimentu příslušenství, o aktuálních  
cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám poskytne na přání Váš autorizovaný partner ŠKODA. Informace o technických údajích, 
konstrukci, vybavení, materiálech, zárukách a vnějším vzhledu se vztahují na období zadávání prospektu do tisku. Výrobce si vyhrazuje právo 
změny (včetně změny technických parametrů se změnami jednotlivých modelových opatření). Tento katalog byl vytištěn na papír vyrobený  
z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný.

Ekologické logo vyjadřuje vědomí odpovědnosti a snahu ŠKODA AUTO
o trvale udržitelný vývoj společnosti a šetrný přístup k životu a přírodě.

Aplikace ŠKODA Service
Vždy na Vaší straně.

ŠKODA E-shop
eshop.skoda-auto.cz


